Exequente: Estado Do Rio Grande Do Sul / Executado: Metalurgica Pizzatto 
LTDA. 
Bem(ns):  
LOTE 01) UM EQUIPAMENTO GUILHOTINA MARCA BRAFFEMAM, em bom estado de conservação e funcionamento, 
no estado de conservação em que se encontra, e foi avaliado em R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais). 
LOTE 02) UM EQUIPAMENTO DE CORTE PLASMA, em bom estado de conservação e funcionamento, no estado de 
conservação em que se encontra, e foi avaliado em R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais). 
LOTE 03) UMA MÁQUINA DE SOLDA EM ARCO SUMERSA, em bom estado de conservação e funcionamento, no estado 
de conservação em que se encontra, e foi avaliado em R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais). 
Depositário: Roberto Pizzatto (Estrada Estadual RS 324, 27, km 20, Pavilhão, Área Industrial 2, Industrial, Nova 
Bassano/RS, CEP: 95.340-000). 
O(s) Edital(ais) de Leilão(es) estará(rão) disponível(eis) e publicados junto ao “web-site” http://rechleiloes.com.br (§2° do art.